

Jarowskij Danmark A/S

Vermundsgade 40 D
2100 København Ø
CVR-nr. 21466670

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Jacob Houliind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jarowskij Danmark A/S
Vermundsgade 40 D
2100 København Ø

CVR-nr.: 21466670
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Jacob Houliind, formand
Karoline Briand Spodsberg
Kristian Andreas Jacobsen Farcin-Leth
Ulrik Rasch

Direktion

Kristian Andreas Jacobsen Farcin-Leth, direktør

Bank

Jyske Bank
BNP Paribas

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30700228

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med reklame, film, videoproduktion, tv- og konsulentvirksomhed i underholdningsindustrien samt aktiviteter knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.017 t.kr. mod et overskud på 1.830 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.884 t.kr. Årets resultat følger som forventet udviklingen i markedet, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med de tidligere fremsatte forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.244	8.309
Personaleomkostninger	1	(5.278)	(5.454)
Af- og nedskrivninger		(401)	(534)
Driftsresultat		2.565	2.321
Andre finansielle indtægter	2	36	21
Andre finansielle omkostninger		(10)	(2)
Resultat før skat		2.591	2.340
Skat af årets resultat		(574)	(510)
Årets resultat		2.017	1.830
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.017	1.830
Resultatdisponering		2.017	1.830

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		683	866
Indretning af lejede lokaler		60	79
Materielle aktiver	3	743	945
Anlægsaktiver		743	945
Varer under fremstilling		1.239	277
Varebeholdninger		1.239	277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	5.826	0
Udskudt skat		128	134
Periodeafgrænsningsposter		0	314
Tilgodehavender		5.954	448
Likvide beholdninger		0	3.400
Omsætningsaktiver		7.193	4.125
Aktiver		7.936	5.070

Passiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		4.384	2.367
Egenkapital		4.884	2.867
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.555	677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151	546
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	186
Skyldige sambeskatningsbidrag		555	518
Anden gæld		791	276
Kortfristede gældsforpligtelser		3.052	2.203
Gældsforpligtelser		3.052	2.203
Passiver		7.936	5.070
Eventualforpligtelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	2.367	2.867
Årets resultat	0	2.017	2.017
Egenkapital ultimo	500	4.384	4.884

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	4.883	5.163
Pensioner	309	202
Andre omkostninger til social sikring	86	89
	5.278	5.454
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	12

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36	21
	36	21

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	4.345	3.240
Tilgange	201	0
Kostpris ultimo	4.546	3.240
Af- og nedskrivninger primo	(3.479)	(3.163)
Årets nedskrivninger	(384)	(17)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.863)	(3.180)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	683	60

4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af cash pool ordning på t.kr. 5.826

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Banijay Nordic ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Transaktioner med nærtstående parter

	Andre nærtstående parter t.kr.
Indtægter fra koncernforbundne selskaber	9.162
Omkostninger til koncernforbundne selskaber	799

Selskabet har tilgodehavender og gæld til tilknyttede virksomheder, som er præsenteret i balancen. Den relaterede rente er præsenteret i note 2.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Banijay Group S.A.S, Frankrig
